寄件⼈: 教務處/TKU
收件⼈: 本校各⼀、⼆級單位, 全校教師帳號

副本抄送: 校⻑室、副校⻑室

⽇期: 2021年05⽉18⽇ (星期⼆) 03:19下午

主旨: 教林字第1100000321號函--因應疫情風險升⾼，109學年度第2學期取消畢業考統⼀排考，請
查照。

說 明：

一、依110年5月14日秘書處處秘華字第1100000024號函辦理。

二、因應疫情風險升高，109學年度第2學期取消畢業考統一排考，授課教師可依科目

性質採多元彈性評量，於考試週（原上課時間及教室）自行舉行考試或上課。

三、原命題資料袋請作廢，如有附特殊生專用試題隨身碟者，請退回本處課務組。

四、若需由本處印製考試試題，請依平日講義印製方式，提前一週送至本處印務辦公

室(B109室)印製，同時領取空白答案紙。

五、授課科目如安排考試時特殊生有需求，如延長考試、電腦作答、點字試題或其他

因素無法隨原班應試等狀況，請洽詢視障資源中心協助安排考試。

六、業務承辦人：

排考事宜：課務組王寶玉專員、葉一志組員，分機2209。

印製考題：課務組印務辦公室陳虹竹組員，分機2211。

特殊生考試：視障資源中心，分機2647*112。

教務長 林俊宏

Page 1 of 1